1

平成 28年９月１日

株 主 各 位

会 社 名  株 式 会 社 ジ ョ イ フ ル 本 田

                       代表者名  代表取締役社長 矢 ケ 﨑  健 一 郎

                               （ コ ー ド 番 号 3 1 9 1  東 証 第 一 部 ）

                       問合せ先   専 務 取 締 役 ・ 管 理 本 部 長

                             兼 経営企画部長 矢 口  幸 夫

                               （ 電 話 番 号  0 2 9 - 8 2 2 - 2 2 1 5 ）

「第 41 期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

 平成 28 年８月 31 日に株主の皆様にご送付いたしました当社「第 41 期定時株主総会招集ご通知」

につきまして、一部修正すべき事項がございましたので、当社ウェブサイトをもって下記のとおり

修正のご連絡をさせていただきます。

記

１．修正箇所
「第 41 期定時株主総会招集ご通知」53 ページ
株主総会参考書類の「第３号議案 取締役３名選任の件」の（注）１．

２．修正内容（下線部が修正箇所となります。）
【修正前】
（注）１．当社は野宮博氏との間で経営に関するアドバイザリー契約（当社第 41 期における支払金

額 12 百万円）を締結しております。その他の各取締役候補者と当社との間に、特別の利

害関係はありません。

【修正後】
（注）１．各取締役候補者と当社との間に、特別の利害関係はありません。なお、当社は野宮博氏と

の間で経営に関するアドバイザリー契約（当社第 41 期における支払金額 12 百万円）を

締結しておりましたが、当該アドバイザリー契約は、平成 28 年８月 31 日をもって終了

いたしました。

以 上